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Rekonstrukce krajůBrussel nadšeněNěmecká propaganda Část německéhoRepublikánské hnutíi iňos láváni nu

vítal měšťanostuv Lucemburku opět v činnosti loďstva vydána"w ' "i 71

Jhiři tniiíí nn

válkou spustošených
bude velkým úkolem

Rochester N Y„ 22 lislopadii

Ženeva 19 listopadu — Lan- -IIUIII IUUM JU Brussel 21 listopadu' — Adolf

Max niěšfanosta Brusselu na
sauně (íazette sděluje že dovídá

vrátil se ze zajetí včera a dostalonávratu do Cech 7 pramenů dohře informova

Washington' p V 20 listopa- - Londýn 21 listopadu — Dva-d- u

— Vládní úřady uznanienaly eet německých ponorek vzdalo se

že stroj německé propagandy o- - místoadmirálovi Heginald W Tvr-pětn- ě

byl uveden do pohybu ve whittovi třicet mil od llarwichu

Spojených Státech aby vyvolán včera za ranního rozbřesku dle

'soiicir tiskového sdružení Jsou tobvl s Německem a po pří- - depeše

se mu nadšených ovací obyvatel-

stva Max zatčen byl Němci při

Belgie bude potřebovali surový
materiál stroje a železniční vy-

pravení Francie bude potřebovali
uiii liony pluhů a jiných hospo

ných ze lucembursky lni a parla-
ment bude dožadovat! se nbdika- -

(onárií povinností v Brusselu v

i i ni j 1 1 ' 1
LI ' v A in Ilon li rn mAvi ln vclkovévodltyně lucemburské

ž považována je za symbol ně zari roku JMI po neiioiiouHcii s
dářských přístrojů a Anglie a A- -

padě zmírnění podmínek příměří první ponorky jež odevzdány by- -

německým velitelem von der Ool- -oskytuje pomoc bý Soustředěné hnulí je dosti patrné ly Anglii Jyrvvlntt pnjai vzaanimeckých intrik ('lenové liberál-

ní struny si přejí aby velkovévod- -
jak v prohlášení mnoha jednotliv- - se ponorek na palubě své vlajkovévalým nepřátelům

merika jakož i všechny jme stá-

ty které bojovaly proti Německu

budou potřebovati velké množství

obydlí dle náhledů vyjádřených

tzem Byl dopraven uo Aémeeka

a když německá vláda nabídla mu

svobodu za cenu změny svého sta
st ví bylo proměněno v republiku ů tak i organisaeí jež dříve pra- - lodi jiz je anglicky krizniit

pro německé zájmy a ně- - dané ponorky budou pokračovalipřipojeno k Francii Časopis
noviska vůči Němcům odepřel na- -kiiifr 'JO listopadu - Juká-pomo- e

kisIíuií'i Rusku bude připojuje ze VelKoknezna po se tterýeh časopisů Vláda této zá- - v cestě do iiarwicnn jsouce rize při zahájení zasedání národní mu-

nicipální ligy při konferenci oídku přijmouti V srpnu 1917znání cítění lidu prohlásila že ne žitosti má v únivslu věnovati nV vym vlastním muzstvrm sa
iiviiťjsi doby povazovaná za

konstrukci Němci za dobu svevzdá se trůnu dokud o této zále
největší pozornost Kekliarctt pomm vmoui n nr movwV L

král Alfons Španělský učinil mar-

ný pokus aby docílil jeho propu
toliko Rusům samotným

žitosti nebude rozhodnuto všeobec smutně nroslulv němeekv vvsla- - Rlickn a tlumoeníct a iuie se po okkupace způsobili Belgi ztrátu
II i t I AArt íff llUormaec Kterou uort osion- - i i štěni Max propuštěn byl teprveným hlasováním n v MmíWo Městě snaží se onět Kraeovan v cesie uo larivesiou jez odhaduje se nai!: „i! :oii_' A 'získalI V lllt!llllll UIMr i riir před několika dny v souhlasu s

minii v Atriím nenřátelství Přístaviště de einci zanechají až +6000000000 Belgie má do-

statek pracovních sil potřebuje
" ' - i i í- lohodoii o příměříVi Sonienvm Státům a e s to pononty a po iransporruicn iuucnKrvavá bitka při1 11'yTll I ICIIIIIII i ik o SC ll(- - r ' li l 1 : 1 T

flubifi olizován k amnveh imkiou nopravem uo :eiuerK „- -

zpět Ostatní ponorky jez 'majiúnků v poloúředních časopisech
pokusu o lynč

Winston Kalem N C 19 listo
být i vydány dle podmínek o přiV těchto dnech celá řada mexi- -

Evropu na cestě
měří odevzdány budou pozdějikveh časopisů přinesla články

ečné pomoci ml spojenců
kte-ppatíi- li

střelivo potřeby ti pc- -

Nyní kdy Československo bylo
olioziMio Čechoslováci nemají
šílio zájmu v ruských národ--- h

tužbách nicméně čekají nu

kterých se pravilo že německá
Washington D C 21 listopai i i y _ r Londýnské Times

padu — Nejméně pět osob bylo

usmrceno a na dvacet pomněno

při krvavé řeži ku které došlo v

tomto městě v důsledku pokusu

armáda není (losuu porazena a ze

německé loďstvo donosud bojuje du — Lodi vezoucí náklad 200-00- 0

tun potravin pro obyvatelstvo
severní Francie Belgie a Rakou

o osobách nové

vlády v Německuproti spojeii(ňlil

však z Ameriky strojů a surové-

ho materiálu Francie odhaduje
že íiOOOOOOOO dní práce bude tře-

ba k rekonstrukci spustošených
částí Francie kde škoda odhado-

vána na $10000000000 Rehabi-

litace dolů poškozených Němci

bude vyžadovali celé dva roky—
Němci dle odhadů nejspolehlivčj-šíe- h

autorit vyvezli z Francie

kusů hovězího dobytka—
Dr Thomas Adams z Ottawa Ca-nad- a

prohlásil že Ca nadá bude

nucena vylnidovati "0000 obydlí

Anglie 67000 a Amerika :r000)
ročně aby vyhověla domácí

avu lidu o vypáčení dveří v ža- -

v v 1 1

bodnutí spojenců o zásadě vů- -

Rusku ledna pětina českoslo- -
ari a zmocněni se cernocna oo- - ska jsou na cestě do Evropy Je- -

Bývalému císaři senskýcli vojsk byla pointa anebo viněiiého ze zastřelení T E Clnl- - lou pod zapečetěnými rozkazy doLnndvu 21 listopadu — Pod
raněna v bojích proti bolševi v Holandsku nelíbíresse a šerifa Flynta a napadení přístavů v Gibraltaru a Bristolu aohlavcním "Stará banda v ura

oani i iili ressove ieiiem lecu- - zde nak dostane se jim dalšíchi in a jejich íieinecKyin a mauar dech" časopis Times praví: "Mi
to pokusů došlo k bitce mezi potým poniíliaéiiui Cecliovc vyko rozkazů od amerického potravnísta německých národních plnoLondýn lí) listopadu — Vojen- -

licií a davv jež osudně skončilaJLiiž KVňj úkol v Rusku zasta io administrátora Hoovera Ně
ký a dělnický výbor v Pofsdainu mocníků v odboru státu zaplněna

byla z větší části těmi kteří bylipro celou řadu osob Ouvernéili pochod Teiitonů na východ a které potraviny budou vyloděnyse dovídá že Vilém Holienzollern
íickett bvl požádán o zakročenímařili jejich snahy po olevreni nepochybně v přístavištích Adriamá v úmyslu vrátiti se do Němé ministry pod knížetem Maxem V

drn in sibiřských k svému sesíle- - poslal sem domácí gardy z tického a Středozemního moreradě nalézá se šest socialistů kteka s (di ledem na nepokoje v Ho

(Ireensboro iimž podařilo se obi vkonn i nro ruskv národ a
jiné ve Francii a Belgii Bylo naří si rozdělili úřady mezi sebe aindsku dle kodaňské depeše Ex- -

lm osvobození z iařnia bolševi
Bryan vztyčuje

prohibiční prapor
novili pořádek značeno že více jak 200000 tunže jsou novou němechange telegrafické společnosti — prohlásili

VVÚ co za daiiveh okolností se vy- - potravin bude třeba k ulevení hlakou vládou Změny v osobnostechiokal Anzeiger vycházející v Peř
i

du ve střední Evropě a blízkémkonati tlalo Juisove neodvdecin
v v

neven ině soudí že mu nepochybně bu- -eKove v důsledku revoluce scvrkaji se v

bezvýznamnost Většina úřadů jese za tu nomoc do takové nnry východěe dovoleno aby se vrátilzměnám v Bulharsku
v stejných rukách jako dříve —

Depeše z Kodaně sděluje že kraj

jak bylo očekáváno

Pez ohledu na výsledek porno

fi již má v záměru Francie a A
Oslava zakončeníGenerál Petain

Athény 20 listopadu — Zprá- -

ně radikální socialisté chtějí utvo- -
v v v T II 1

jmenován maršálem
řiti samostatnou stranu pod vedemerika ruským občanům podél války v Paříži

Paříž 21 listopadu — Až voj

vy o zinene režimu v jíuinarsKu

proklamaci republiky byly zde zí
ním Liebknechta a Rosy Luxenr- -

přítomných linií musí být i posky- -

skány ale doposud nedostalo se
ska spojenců pochodovati budouburgové organisují stávku protitovánv potraviny a jiné potřeby Paříž 21 listopadu — Fran-ouzsk- ý

kabinet udělil generálujim úředního potvrzení šeobec- -

Co] umbus O 22 listopadu —

Vůdci prohibičního hnutí na svě-

tové prohibiční konferenci v mě-

stě tomto prohlašují že prohibice

brzy bude zavedena po celých

Spojených Státech a rozšíří se na

celý svět "VVilliam Jennings
Bryan oslovil konferenci včerej-

šího dne a tleskal vytrvale když
Ernest Jí Cherrington ředitel vy-

davatelstva Protihostinské ligy

prohlásil že "od nynější doby žá-

dný president který není repre-

sentantem prohibiční myšlenky
nesmí zasedati v Bílém Domě"

vládě zatínii co vojenské rady roz pod Branou Vítězství v Paříži pa-

novníci spojeneckých zemí a je
aspoň po celé zimní období L N

Frazcr člen komise Amerického ne ma se za to ze zřízeni repu li Vtninovi iednomu z nejlépe s- hodnuty jsou praeovati všemi si

lky v Bulharsku je novým úsko osvědčivších důstojníků francouz jich ne j vyšší výkonní úředníci bu
Červeného krize sdělil ze orga t i o i ii r

lami proti propagandě této skupí
nv"kem v jenoz dusieiiKii iMimarsiío dou přítomni praví časopis Ma- -ských v této válce hodnost marnisace je náležitě vypravena aby

ma v úmyslu znavní se jisiycn šálskou V důsledku Petamovamohla řídit i situaci Všichni lid
zodpovědností ve spojení s nad

povýšení Francie má nyní tři mar Dělnické unie prona linii od Vladivostoku k Omsku
1 v 11 1 _ Třl'házející mírovou konferenci —

tin Vyrozumívá se že králové

anglický italský belgický a srb-

ský řecký princ Alexandr pre-

sident Wilson japonský králov-

ský princ jenž bude represento- -

salv (laisimi jsou roen a mineí potřebují pomoci ji již do
protestní stávku(Kodaňské depeše ze dne 2 lišto

'íi zahájení války Petain byl to- -I jívají Počet osob na této pomni
pádu sdělily že král Boris který Seattle Wash 21 listopadu—iko plukovníkem a generálské ho

závislých není znaní
Po dlouho trvající schůzi jež pronastoupil na trun dne { rijna se

dnosti dostalo se mu za skvělé o Polské legie vedouČechové nejsou příliš nadšeni
vzdal trůnu a že Sfanibulovsky táhla se přes půlnoc zdejší radí

peraee v oblastech Artois Chain- -
Jpřisohem jak americká pomoc se

vinice bulharské selské strany u kovopracovníků v níž sdruženo je zápas s Rusíny o

Lvov v Haliči
namie a ver unii roce j:miposkytuje prohlašující' že posky

na :r0(K) dělníků odhlasovabistanovil selskou vládu Depeše

vati mjkada a úřední zástupci Cí-

ny Portugalska Rumunska Če-

skoslovenska a jihoamerických re-

publik budou přítomni Praví se

že každý spojenec zastoupen bude

svým nejlepším plukem který se

nejlépe vyznamenal ve válce

ustanoven byl náčelníkem genetu jo se lidu který zradil Ccchoslo
1 ( urvchu tehoz dne sdělila ze stávku jíž má býti docíleno prorá mho stahu a dne lb března r

vaky když projížděli Sibiří na své
Stambulovský stojí v čele repub 1917 jmenován byl velitelem se Londýn 22 litopadu — Od docestě do Francie pustém Ihoinas I JUnoneye a je

ho společníků kteří odsouzeni byikánské armády o 40000 mužích
věrní a východní armády na mí by zmocnění se Lvova kapitolu

li pro bombový atentát spáchanýZprávám těmto nedostali) se žád
i 'v i ?i _ {1 „i o i:

Omsk 20 listopadu — Cecho

slováci nalezli mrtvoly pěti velko
stě generála Nivelle Haliče Ukrajinci dne 1 listopa

v San Francisku Cal při příležineno ureiuiuo poivreiu a no l u

stopadu došlo jenom málo zpráv
Mnoho židů bylo

usmrceno v Haliči
tosti průvodu pro připravenostNěmci nyní dovolíBulharska ohledně provedené Bude učiněn pokus aby démon

knížat ve st mini v Allispavisku

Mezi nimi nalézala se mrtvolu

Konstantinu Konstantinoviče je

hož manželka uvězněna byla bol

du vede se boj mezi ukrajinský-
mi a polskými legiemi bez přestá-

ní dle sdělení rakouských časopi-

sů citovaných ve vídeňské depeši

časopisu Daily Mail Lvov dobyt

plebiscit v Slesviku stračí dostalo se mezinárodníhozmenv)
rázu dle prohlášení vůdců Byly

ševiky v Permu Dle informace V ne- - přijaty resoluce jimiž se žádá ArLondýn 20 listopaduRakouský kardinál
již Cechům podařilo se získati děli učiněno bvlo v Kodani ozna thur Ilenderson vůdce anglické

přítelem monarchievelkoknížafa byla dopravena do mení dle depeše Exchange tele dělnické strany aby učinil podo
Londýn 20 listopadu — Mijmenovaného místa z Permu vr Původněgrafické kanceláře z dánského ka- - bná opatření v Anglii

Stockholm 21 listopadu — K

protižidovským bouřím při kte-

rých mnoho židů bylo usmrceno

došlo v několika městech západní
Haliče dle zpráv jež získala zdej-

ší židovská tisková kancelář V

Siedlcích polští legionáři usmrtili

šest židů dle zpráv došlých kde-

žto v Chrzanově devět židů bylo

žena do dvacet pět stop hluboké á nská depeše žurnálu Times da
pifolu že Dr Solf německý za- - stanoveno bylo v resoluci že stáv

hraniční ministr prohlásil že na- - ka má býti zahájena dne 1 protovární 10 listopadu sděluje: "ToIMiir i t ii iiii"M"ni t

liko jeden vlak kona službu mezi vrhne Dánsku aby plebiscit byl since ale došlo k změně tohoto o--byly do studně ruční granáty
lese nedaleko lekatěriiiburkii kd Vídní a Terstem Je to zvláštní proveden v Slesvik-Iíolštýn- ě za ú- - patření a o duu zahájení stávky
bvvalv car bvl usmrcen nalezeno ak poněvadž žádné lístky nejsou clem rozhodnutí má-l- i území to

prodávány nemá žádných stráží
mají rozhodnout i úředníci národ-

ní organisace aby po případě mo-

hlo dojiti ke stávce všeobecné
to zňstati při Německu anebo při- -

usmrceno K protižidovským bou-

řím došlo také v Dombrové Ja-vor-

a jiných městech

bylo šedesát pět nepohřbených
mrtvol Byly to mrtvoly předních nečiní zastávek a nemá žádné kon pojiti se k Dánsku

občanů [ekatěrinburku které bol troly Italští valeěnr zajatci pra
ševici zas) řclili videlně zmocní se většiny míst na Protižidovské bouřeMasaryk půjde na Celkové ztrátyvlaku i na střechách a denně ně

byl ukrajinskými sbory překvapu-

jícím útokem Polské legie nyní
pokoušejí se znovu zmoeniti se

města a zápas veden je již po ně-

kolik dní Obě strany užívají
a praví se že něme-

čtí důstojníci pomáhají Ukrajin-
cům Veškerá doprava do Lvova

a z tohoto města byla zastavena

a lidé nejsou s to opustit i svoje

obydlí Rachot strojových pušek

je nepřetržitý a k prudkým bo-

jům došlo o městskou radnici po-

štovní úřadovnu a vládní palác

při čemž části těchto budov byly

poškozeny Ukrajinci mají počet-
ní převahu nad Poláky a v pon-

dělí bylo oznámeno ve Vídni že

Lvov je úplně v moci Ukrajinců
Ukrajinci krom toho zmocnili se

Čemovic kapitolu Bukoviny a

Boleslavi kdežto boje jsou dopo-

sud v proudu o Přemysl Kolomy-j- e

a Stanislav Korrespondent sou-

dí že boje v Haliči jsou takové

povahy že je třeba intervence

spojenců

v Haliči a Polskumírovou konferenci Anglie po válcekolik tisíc jich přijede do TerstuBelgický král
tímto způsobem Zajatci výpravu

vstoupil do Gentu Basilej 21 listopadu — Pra New York 21 listopadu — Pro Lnndvn 21 listopadu — Anjí historky o hrůzách nepořádku
tižidovské bouře v Haliči a Polha očekává příjezd Prof Masarybídě Situace ve Vídni dle sdě glické ztráty ve válce zahrnuje v

to veškerá jeviště válečná bylyfient 10 listopadu — Belgie sku jsou v proudu od 1 listopaduka presidenta nového Ceskoslo- -lení těchto zajatců je zvláštní —

kv král královna Alžběta a princ a židovské a zionistické brigádyenského státu začátkem prosin í04!JJ jak oznámeno bylo v
Čtyři piditieké skupiny zápasí me

k boji proti této činnosti jsou or- -Leopold vstoupili slavně do O en ce dle zpráv sem došlých Chystázi sebou o nadvládu v národní ra poslanecké sněmovně James Jan
MacPhcrsonein parlamentárnímmu nadšené uvítání Očekává se ganisovány po celém Rakousko- -tu v pondělí Obrovské zástupy v které zasedají někteří soeia

riicrsku Polsku a Cechoslovenskulidu plného nadšení naplňovaly u že Masaryk zdrží se v Praze jen sekretářem válečné úřadovny Zlistě jako Zcitz Tento výbor
několik dní načež odebere se dolice Královská družina postupo tohoto počtu důstojníků usmrceshromažďuje národní gardu jež

dle kabelových depeší jež obdr-

žela zionLstická organisace v A- -vala ku předu za všeobecného ja Francie aby podílel se na míro ných raněných a pohřešovanýchnosí žluté červené a černé kokar
ve konferenci Kde íeno rad diku' '— Vil nesiK I lll II l il! vnuinrill bylo 142634 a mužstva 2907357dv Proti tomuto výboru stoji ji

luericě Ve Vídni připojuje de-

peše židovská brigáda dne 0 liKaždý balkon okno a střecha by potřeba najmě v záležitostech u
ný výbor sestavený z vídeňskýo

stopadu pověřena byla policejníly plny lidí z nichž někteří vy pravení budoucnosti slovanskýchmokratů kteří jsou proti připo

Celkové ztráty na franko-belgic-k- é

frontě byly 2719642 Celkový

počet usmrcených je G5866"i

Německá armáda
íiilhuli se i na komíny a římsy — států v Evropě

jeni se nemecKe rakouské casii
Královská družina vstoupila d

Německu lito shromáždili uu

povinností a dostalo se jí vlast-

ních kasáren Škody způsobené
v Chrzanově a jiných městech

kde židovská milice byla odzbro
města brugskou branou o 11 ho

Hindenburg v ochraně
Zachovejte si tento zvyk!

Během čtyř týdnů influenzy
Trinerovo Léčivé Hořké Víno zí

rodní gardu která nosí rudé ko
díně zmocnila se Minská

Stockholm 21 i listopadu —kardy Posléze je výbor radika německých rebelů
lú tvořený hlavně dělníky jichž jena polskými legiemi odhaduji

se na mnoho millionů skalo mnoho nových přátel Z rozStockholmská depeše CentrálníNáklad na válku národní garda nosí taktéž rud ličných částí našeho Soustátí do
Washington D C 21 listopa

kokardy Je tu také stran3 jížbyl
1 75 billionů du — Polnímu maršálku von llin cházejí dopisy líčící pocity spoko-

jenosti a bezpečí šířené tímto léKyjev dobyt proti--čele stojí kardinál Piffi která se
denburgovi dostalo se ochrany voWashington I) C 20 listopa

du ~ Náklad všech válku vedou bolševickou armádou

novinářské kanceláře sděluje že

německá vojska zaujala město

Minsk na Litvě Půl millionn vá-

lečných propuštěných zajatců při-

pojuje depeše vrací se doinú ho-

rami Uralskými Bylo učiněno o- -

snaží obnoviti monarchii Spiknu kem vlévajícím plnou důvěrujenské a dělnické rady dle tele
tí bylo odhaleno a kardinál Piffi

cích na konflikt právě skončený gramu z lierlmg e spojeni s Chovejte dobře v paměti tuto zku-

šenost ! Trinerovo Léčivé Hořkéje nyní pod dohlídkou r""avni Kodaň 21 listopadu — Ukrado 1 máje tohoto roku byl odha přestěhováním německého gene
situace Je vážná Čechoslováci oř rálního hlavního stanu do Wildován na $17:(JOO)(0)(H)O dl jinská vláda byla svržena a mě-

sto Kyjev dobyto vojskem z A- -
patření aby zásobeni byli potra-

vinami a šatstvemhelmslope nedaleko Casselu rasdělení bulletinu federální reserv pírají poskytnout! Vídni potráví

oy dok ur] bude jim upíráno prá-

vo aby směli připojit i k vému ú
strachanu dle kyjevskýeh depešída vydala následující manifestní rady Odhaduje se že celkový

německému švédským časopisům Ukrajinské'kbid bud' 2000000000X) než "Hindenburg patří Jihoslované zřizují
lidu a německé armádě Vedl ar- - národní shromáždění prchlo a proválka skutečné bude skončena zemí jisté smíšené distrikty

Angličane pnsh
mádu fcvoji ku skvělým vítězstvím zatímní vláda zřízena byla vítězitěmto kalkulacím použila rada in

formací z různých pramenů a má

styky se spojenci

Paříž 20 listopadu — Anton

Korošec předseda Jihoslovanské

a neopustil svého lidu v těžké je- - jimž zřejmě stojí v čele generál
ho chvíli Nikdy nebyl Hinden- - Denikin velitel protiboláevických

Víno jest lék na který lze se vždy

spolehnouti Vyčistí vnitřnosti
zostří chuť k jídlu upraví tráve-

ní a vypudí z těla všechny nebez-

pečné látky V lékárnách Cena

$110 — Trinerův Liniment jest

nejlepším lékem k zachování tě-

lesné zdatnosti Reurnatismus ne-

uralgie bolení v kříži polámani-n- y

ofoky a jiné bolesti přestanou
vás mučití Cena 35 a C5 centů

v lěkárnáeh Poštou 45 a 75 cen-

tů — Joseph Triner Company
1333-1- 343 8- - Ashland Ave Chi-

cago 111 —Advertisement

do Uralských horza to že jedná se o odhad prav

burg blíže naiim srdcím než je ny- - vojsk (Včera došla zpráva přwdí nejpfibližrifjM Na čistě vojen Londýn 21 listopadu — De

ní kdy plní svoji povinnost Je- - Berlin ze generál Skoropadskyské a námořní učely bylo věuová pcíe ze nibiřské fronty datovaná národní rady jež je prozatímní
vládou jihoslovanských území jež
dříve tvořily souěástku rakousko--

ho osobnost je pod naší ochranou hejtman Ukrajiny vydal prohlá"někde v ural&kých horách" dneno dle tohoto odhadu $132000
Víme že civilní i vojenské oby-pw- ni v kterém pravil že Ukrajin000000 do 1 května řilí asi tři 12 listopadu oznamuje příchod
vatelstvo ukáže jak si jej váží a i jsou pro zřízení ruského fede- -

pluku z Middlrspxii Čtyři feskéčtvrtiny eelkového nákladu Zby
tek pak tvoří úroky na dluh a jí

uherské říše je v Paříži za úéf

lem zřízení stykň h vládami spo

jeneú
npuslí od jakýchkoliv demonstra-lrálnih- o státu k němuž jsou ochotpluky a obyvatelstvo připravily

Angličanům nadšené uvítání ci prou němu nu w? pnpojiujIiá nepřímá vydání


